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ZESPÓŁ BUDYNKÓW GARAŻOWYCH II

 ZESPÓŁ BUDYNKÓW  GARAŻOWYCH II
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SYMBOL DRZWI

SCHEMAT

H

H

WYMIAR PRZEJŚCIA

WYMIAR OŚCIEŻA

KONDYGNACJA

UWAGI
DLA STOLARKI OKIENNEJ I

DRZWIOWEJ - PRZED
ZAMÓWIENIEM - SPRAWDZIĆ

WYMIARY NA BUDOWIE

SCHEMAT - W WIDOKU OD
ZAWIASÓW

SCHEMAT

H

H

WYMIAR ZEWNĘTRZNY
ZESTAWU

WYMIAR OŚCIEŻA

PARAPET
WEW.

UWAGI
DLA STOLARKI OKIENNEJ I

DRZWIOWEJ - PRZED
ZAMÓWIENIEM - SPRAWDZIĆ

WYMIARY NA BUDOWIE

PARAPET
ZEWN.

ILOŚĆ

ILOŚĆ

SCHEMAT - W WIDOKU OD
WNĘTRZA

224 cm
280 cm

220 cm
272 cm

0

DG-1

KOLOR - RAL7016, U=MAX 1,5 [W/m2K]

O-003

62 cm
62 cm

60 cm
60 cm

20

BLACHA
TYTAN-CYNK

STAŁA ŻALUZJA LAMELLOWA
ALUMINIOWA W RAMIE OKRĄGŁEJ
RAL 7030 ZINTEGROWANA
Z POLIWĘGLANEM KOMOROWYM
GR.2CM

OZN-DRZ. BALK./OKNA O-001

144 cm

141 cm
141 cm

10

ZESTAW PUSTAKÓW SZKLANYCH
19X19X8
SZKŁO GŁADKIE, BEZBARWNE
7X7=49 SZT.
SPOINA  CIEPŁOCHRONNA
ZBROJENIE 2X PRĘTAMI OCYNK
4MM W CO  DRUGIEJ SPOINIE
POZIOMEJ

BLACHA
TYTAN-CYNK

PODNOSZENIE-WSPOMAGANE SPRĘŻYNAMI I
SIŁOWNIKIEM ELEKTRYCZNYM

DRZWI GARAŻOWE - BRAMA SRGMENTOWA

-1

10 13

BLACHA
TYTAN-CYNK BETON

144 cm

O-002

132 cm

130 cm
130 cm

2

BLACHA
TYTAN-CYNKBETON

134 cm

OKNA UCHYLNO-ROZWIERALNE
ZE SŁUPKIEM RUCHOMYM
KONSTRUKCJI JEDNORAMOWEJ
SZKLENIE - SZYBA KOMOROWA,
U=MAX 0,9 [W/m2K]
SZPROS NAKLEJ.= SZER 3 CM
KOLOR RAL 7030

DRZWI WEJŚCIOWE
ZEWNĘTRZNE PCW
SKRZYDŁO-95+45,

OBUDOWA RAL 7016
U=MAX 1,3 [W/m2K]

SZKLENIE BEZPIECZNE P2

SYMBOL DRZWI

0

1

154 cm
234 cm

150 cm
220 cm

SZKLENIE U=MAX 1,1 [W/m2K]

A-4 1:75

STOLARKA OTWOROWA
winna posiadać - parametry , certyfikaty ,swiadectwa
zgodne z :
- Ustawa o wyrobach budowlanych z dnia16 kwietnia
2004 r. z późn.zmianami Dz.U.2019.1065
- Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.
U. z 2018 r. poz. 1202,z późn. zm.)
- Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12
kwietnia 2002 r.w sprawie warunków technicznych, jakim
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie
- Obowiązujące Normy przyjęte w Unii Europejskiej

ZESTAWIENIE STOLARKI
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